

PRAKTISK INFO

Åpen møteplass 2023

Åpent: Tirsdager kl. 11 – 15.

Alder: 16 - 24 år

Ingen påmelding – bare møt opp

Vi holder stengt i ukene: Stengt i skoleferier

Mat: Vi lager enkel mat sammen.

Slik kommer du deg til gården: Det går buss forbi gården (Oldtidsveien) og du kan gå av på stoppested "Brandstorpkrysset".

Gårdens adresse: Brandstorpveien 30, 1747 Skjeberg

www.innpatunet.no/brandstorp-gard

INN PÅ TUNET

er tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester på gårdsbruk.

Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel. Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, skog-, eller hagebruk. Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SA er en profesjonell tjenesteleverandør. Bonden som medeier og tjenesteprodusent har et faglig fellesskap og nettverk som setter kvalitetskrav og leder tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere forholdene på gården. Dokumentasjonene brukes aktivt i utviklingsarbeidet.



www.innpatunet.no



ÅPEN MØTEPLASS PÅ BRANDSTORP GÅRD

Et gratis tilbud for barn og unge i samarbeid med Inn på tunet Norge, Bufdir og Sarpsborg kommune

Åpningstider:
Tirsdager kl. 11 – 15 Alder: 16 - 24 år
Ingen påmelding!

For mer informasjon: Kristin Kolberg Lindbekk sms 91317604 eller
Arne Kristian Kolberg Lindbekk sms 90685371
E-post: brandstorp-gard@outlook.com



OM GÅRDEN OG MENNESKENE

Velkommen til Brandstorp gård Sarpsborg – Viken. Gården ligger i Skjeberg med grense mot Fredrikstad. Gården drives allsidig med planteproduksjon, grønnsaker, skog, sauer, kaniner, høner, katter, snekkerverksted og gårdsverksted. Vi som bor og jobber på gården er Arne Kristian Lindbekk Kolberg og Kristin Kolberg Lindbekk. Arne Kristian har lang erfaring fra næringslivet og har erfaring som fotballtrener for barn og 4H instruktør, i tillegg til å være ansvarlig for gårdsdrift. Kristin har utdanning som vernepleier og gestaltpsykoterapeut og har jobbet med barn og ungdom i flere år.

HOS OSS KAN DU

- Være med på stell og mating av dyrene. Vi har to ponnier, gammelnorsk spælsau, to løvehodekaniner, eventyrhøner og katt.
- Vi har en stor hage med muligheter for ulike spill som badminton, kubb, ballspill ol.
- Inne på låven har vi bordtennis, biljard og andre brettspill.
- Grønnsakshagen byr på muligheter til å hjelpe til med å ta opp poteter, gulrøtter, mais, tomater og kålrot når det er sesong for det. Vi lager også gjerne mat sammen av råvarene vi finner på gården.
- Sosialt samvær med fokus på trivsel for alle.

VÅRE LOKALER:

Vi har et ganske stort samlingslokale i låven hvor vi lager mat, spiser, har ulike aktiviteter og samlingsstunder. I tillegg har vi fjøs hvor dyra bor og det er eget snekkerverksted hvis det er noen som vil lage noe av treverk sammen.

